
 PROPOZICE ZÁVODU PRČICKÝ ½ MARATHON 

 3.ROČNÍK 
 ½ Maratonu doplněný závodem na 10 km a během pro děti. 

 DATUM:  sobota 29.4.2023, 
 9:30 start dětí 
 10:00 start půlmaratonu a 10 km 

 POŘADATEL:  TJ Sokol Sedlec-Prčice 
 KONTAKT:  Andrea Sovová, 737 372 400 
 MÍSTO:  Areál TJ Sokol Sedlec-Prčice 

 STARTOVNÉ:  300 Kč (na oba závody), dětský závod -  dobrovolné 

 REGISTRACE:  Online registrace pro půlmaraton a 10  km bude otevřena od 15.2.2023 
 přes odkaz na webovou stránku závodu. 
 Registrace dětí bude možná v den závodu v místě konání. 

 INFORMACE PRO ZÁVODNÍKY: 
 08:00 do 09:30 - sraz závodníků, ověření registrace, vyzvednutí startovních čísel a 
 startovního balíčku. 
 Vyhlášení výsledků dětského závodu proběhne ihned po doběhu dětí. 
 Po doběhnutí posledního závodníka půlmaratonu proběhne vyhlášení v obou 
 kategoriích, předání cen a bude zde možnost posedět u drobného občerstvení. 

 OBČERSTVENÍ NA TRATI:  Občerstvovací stanice na 5 km,  10,5 km a 16 km. 
 K dispozici je voda, iontový nápoj, džus a banány. Případně je možné přinést s sebou 
 jídlo podle vlastní preference na start, případně pokud budete cokoliv potřebovat odvést 
 na občerstovací stanice, tak stačí předat pitstopařům – pit stop na 5, resp. 10,5 km 
 odjíždí na dané kilometry ihned po startu závodu. 

 ZÁZEMÍ:  Parkování je možné přímo na startu v areálu  TJ Sokol Sedlec-Prčice nebo na 
 přilehlém náměstí v Prčici (mapka parkoviště na stránkách závodu) 
 Na místě jsou k dispozici záchody, šatny i sprchy k použití pro závodníky.  

 O Prčickém ½ Marathonu  – Na  startu, na trati, i na  místech občerstvení panuje 
 přátelská atmosféra, kdy se podporujeme navzájem a jsme nadšení z každého 
 závodníka, který doběhne do cíle. Z dětského závodu, kterého se může zúčastnit každé 
 příchozí dítě do 15 let, se pak těšíme společně s dětmi. 
 Všude převládá rodinná atmosféra, v cíli pak u občerstvení posedíme nad dojmy ze 
 závodu, DJ zahraje pro dobrou náladu závodníků, přátel a celé běžecké rodiny. 


